
Lucas do Rio Verde-MT

PORTARTA N' 082, DE 17 DE JUNHO DE 2019

Nomeia responsável pela frota do SAÁE - Serviço
Autônomo de Água e Esgoto.

JOÃO PAGOTTO, Diretor do Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Lucas do

Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1o Nomear JOÃO ALBERTO NUNES ocupante do cargo de coordenador
como responsável da frota do SAAE - Serviço Autônomo de Agua e Esgoto de Lucas do
Rio Verde/MT.

Art. 2" Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. retroagindo seus

efeitos a partir do dia 17 de Juúo de 2019.

Art.30 Ficam revogadas as disposições em contrário.

Lucas do Rio Verde, l7 de Junho de 2019

do SAAE

sERVrçO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Av. Pará, 219-E - Bairra Cidade Nova

Lu*as da Rio Verde - **lat* *r**s* - tEP 7S.4§SS**

F*n*: {§*} 3#S"77*7 - *NFJ *1.37?,$431ü001-53

www saaelrv.com br - acímrnlstrativo@saaeirv.conl.br

{

Registre-se e publique-se


